MENU PHILIPP KOVACS

AMUSE BOUCHE

HAMACHI
PISCO-SOUR = MINZE = DAIKON-RETTICH

2017 RIESLING ,, STEINWIEGE" TROCKEN
WEINGUT RAINER SCHNAITMANN, WURTTEMBERG

GANSELEBER
GORGONZOLA-DULCE = AHORN = PFLAUME

2013 RIESLING SPATLESE ,,HOFPASCH"
WEINGU ANDREAS BENDER, MOSEL

SEEHECHT
KOHLRABI = ERDNUSS = KORIANDER

2015 "MACON CHARDONNAY" CLOS DE LA CROCHETTE
DOMAINE DES HERITIERS DU COMTE LAFON, BURGUND

REH

ROTE BETE = PASTINAKE = NUSSBUTTER

2015 Les Calcinaires
Domaine Gauby, Roussillon

PRE DESSERT

MANJARI SCHOKOLADE
SCHAFSMILCH = KIRSCHE = SUSSHOLZ

2002 RIESLING AUSLESE “REITERPFAD”
WEINGUT DR. BURKLIN WOLF, PFALZ

PETIT FOURS

3 GANGE (OHNE GANSELEBER UND SEEHECHT)
4 GANGE (OHNE GANSELEBER)

5 GANGE

WEINEMPFEHLUNG

3- GANG WINE FLIGHT
4- GANG WINE FLIGHT
5- GANG WINE FLIGHT

KORRESPONDIERENDE ALKOHOLFREIE SAFTE. FRAGEN SIE DANACH.

/5EURO
90 EURO
110 EURO

29EURO
36 EURO
44 EURO



